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экзаменов летней сессии для студентов 4 курса 
экономического факультета 

на 2021-2022 уч. год

Дата ЭФ18ДР65ЭК1 (406) 
15.06.22г. -  28.06.22г.

15.06.22г.
16.06.22г.
17.06.22г. консультация

18.06.22г.
Бухгалтерский учет и отчетность 

ст.пр. Бурдюжа Н.В.
304

19.06.22г.
20.06.22г.
21.06.22г. консультация

22.06.22г.

Специальная подготовка: Экономико
правовые основы противодействия 

коррупции
ст.пр. Баранов Е.П.

304
23.06.22г.
24.06.22г.
25.06.22г.
26.06.22г.
27.06.22г. консультация

28.06.22г.
Аудит

д. Стасюк Т.П.
304

Консультация - 900 

Экзамен - 900

Декан экономического факультета 

Начальник УАП и СКО 

Ведущий специалист УАП и СКО
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